
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

TERÇA-FEIRA – 28 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 93 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 

 
 

 
 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 080/DISPENSA Nº 012/2024: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM 

OUTSOURCING DE IMPRESSÃO INCLUINDO CESSÃO DE DIREITO DE USO, SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E 

PREVENTIVA DOS EQUIPAMENTOS COM SOLUÇÃO DE GERENCIAMENTO DE IMPRESSÕES/ CÓPIAS E FORNECIMENTO DE 

PEÇAS E SUPRIMENTOS NECESSÁRIOS, EXCETO PAPEL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

TERÇA-FEIRA 

28 DE MAIO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 93 

 

 

 
O Município de Nazaré comunica aos interessados que formalizou a contratação com a empresa abaixo relacionada, pelos 

valores mencionados para “Contratação de serviços especializados em outsourcing de impressão incluindo cessão de direito 

de uso, serviços de manutenção corretiva e preventiva dos equipamentos com solução de gerenciamento de impressões/ 

cópias e fornecimento de peças e suprimentos necessários, exceto papel, para atender as demandas da Secretaria de 

Saúde,” conforme especificações, objeto do processo administrativo nº 578/2024:  

 

CONTRATADA SOL E LUZ COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME.   

CNPJ nº17.974.034/0001-80 

VALOR: R$ 49.920,00 (QUARENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS) 

 

Nazaré-Ba, 23 de maio de 2024 

 

Eunice Soares Barreto Peixoto 

Prefeita 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 578/2024 
DISPENSA Nº 012/2024 

CONTRATO 080/2024 

Objeto  “Contratação de serviços especializados em outsourcing de impressão 

incluindo cessão de direito de uso, serviços de manutenção corretiva e 

preventiva dos equipamentos com solução de gerenciamento de impressões/ 

cópias e fornecimento de peças e suprimentos necessários, exceto papel, 

para atender as demandas da Secretaria de Saúde,”. 

Empresa  SOL E LUZ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 

CNPJ: 17.974.034/0001-80 

Valor  R$ 49.920,00 (QUARENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS) 

Vigência Até 31/12/2024 

Fundamento Legal ART. 75, II DA LEI Nº 14.133/2021 

Dotação Orçamentaria  Unidade Atividade Elemento Fonte 

3.01.01 2038 33.90.39.00 500.1002 

NAZARÉ, 23 de maio de 2024 

Eunice Soares Barreto Peixoto 
Prefeita Municipal 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-05-28T17:31:25-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




